gais e tendo em vista o disposto no Art,297 da Lei 
nq 966, de 20. 12.93, 
DECRETA: • 

Art.1g- 0 Imposto Predial e Territorial Urbano­ 
IPTU e as Taxas do exercício de 1994, serão lança­ 
dos em UPF (Unidade Padrão Fiscal do Município de 
Bela Vista), correspondente cada UPF a CR$ 3.650,60 
(três mil, seiscentos e cinquenta cruzeiros reais 
e sessenta centavos), 

Art.22- O lançamento do Imposto Predial e 
torial Urbano- IPTU e as Taxas do exercicio 
1994, será da seguinte forma: 

1- atê o valor de) UPF, sendo 
um Único imóvel, cuja proprJedade 
residencia, é insente.

[...]

Terri Lei Municipal ng 966 de 20.12.93, regularentado - 
de : pelo art. 39 do Decreto ng 827, de 22.07.34, será 

de 20% (vinte por cento). 
proprietário de A Unidade Padrão Fiscal de Bela Vista, para 
se constitua em fins de pagamento a vista do IPTU é a do mês de 

Março/94, correspondente a CRS 3.650,60 (três mil 
seiscentos e cinquenta cruzeiros reais e sessenta 
centavos). Bela Vlsta-!'ls,2.4 de Junho de 1994. 

Edvaldo Pereira de Cnrvalho-Sccrctário Mm1kipal dl' r.11rni1. 
Jull.Jl Cordova Hollna-Dlrctora do Dcpt2 Irlbut..-irlc,. 

RECE!T,\ OR )IE','TÀRIA 

IITIJLOS OR AilA(CRS) CORRIGIDA(CRS) CO~-VERl'lDA E'1 RL\L